
Junior-SM 10 meter
15-17/3  2013

Final Herrjunior
1 Daniel Wallberg Loos Skytteförening 609,9 30,2 30,0 20,0 19,3 19,8 20,2 20,3 20,8 20,1 200,7
2 Marcus Madsen Vellinge SpSk 611,0 30,9 29,0 19,2 20,8 20,7 20,7 21,0 20,2 18,1 200,6
3 Tim Pettersson I 16/LV 6 SF 606,5 30,0 29,2 19,1 21,2 19,3 20,4 20,1 20,1 179,4
4 Tom Axelsson Kvibergs SF 604,6 29,3 29,7 20,6 20,7 19,0 19,5 19,0 157,8
5 Mathias Sjöström Vimmerby SF 606,2 30,8 29,2 19,1 19,4 20,4 17,7 136,6
6 Henrik Wilander Össjö SKF 611,8 30,9 29,8 19,8 17,7 19,2 117,4
7 Martin Häll Heby SkF 614,1 29,5 29,7 19,2 18,5 96,9
8 Joar Karlsson Söderala Allmänna IK 614,6 28,9 29,0 19,6 77,5

Final Damjunior
1 Louise Nilsson Sjuhäradsbygdens SpSK 410,8 30,9 31,1 21,2 20,6 19,9 21,0 20,9 21,0 20,8 207,4
2 Annie Andersson Sjuhäradsbygdens SpSK 409,7 30,9 29,5 20,7 20,2 20,2 20,3 21,2 20,1 21,0 204,1
3 Susanna Olsson Ringamåla SKF 408,2 30,8 30,2 20,8 20,0 19,9 19,3 21,0 19,5 181,5
4 Mathilda Sjöström Vimmerby SF 406,6 30,3 30,7 20,2 20,6 19,0 20,6 20,3 161,7
5 Erika Daniels Malung SG 406,8 30,3 30,6 18,6 20,1 20,1 19,9 139,6
6 Ida Andersson Sjuhäradsbygdens SpSK 406,5 27,5 30,1 19,0 18,8 20,6 116,0
7 Sara Hansson Eslövs SG 406,6 30,6 26,9 20,6 15,4 93,5
8 Angelica Magnor Skillingmarks SG 407,1 28,0 25,7 20,3 74,0

Resultat HJ A

1 Martin Häll Heby SkF 101,9 102,7 103,8 100,9 101,1 103,7 614,1
2 Henrik Wilander Össjö SKF 99,2 102,2 103,1 104,1 103,5 99,7 611,8
3 Marcus Madsen Vellinge SpSk 102,3 102,6 100,1 102,2 101,0 102,8 611,0
4 Tim Pettersson I 16/LV 6 SF 99,0 102,6 99,5 103,3 99,8 102,3 606,5
5 Mathias Sjöström Vimmerby SF 100,7 100,5 101,7 102,5 100,2 100,6 606,2
6 Tom Axelsson Kvibergs SF 101,7 101,6 98,8 102,5 99,6 100,4 604,6
7 Anton Wallentin Trelleborgs SpSk 100,3 100,3 101,9 98,1 101,8 101,9 604,3
8 Johan Jönsson/Petters Roasjö SKF 100,8 100,0 100,6 96,7 100,6 102,1 600,8
9 Mikael Johansson Sjuhäradsbygdens SpSK 99,0 102,1 99,3 99,2 99,4 101,4 600,4

10 Eemil Kaikkonen Kärda SkF 98,9 99,1 97,9 99,4 101,7 102,1 599,1
11 Erik Sundqvist Berga USKF 99,8 99,8 99,6 101,1 100,3 96,6 597,2
12 Martin Åkesson Åkarps SpS 99,7 98,5 99,7 102,7 97,0 99,4 597,0
13 Axel Arvidsson Alvesta SF 96,7 97,1 98,8 98,7 102,6 98,7 592,6
14 Peter Johansson Skillingaryds USKF 98,0 93,7 99,5 102,5 99,9 97,8 591,4



15 Andreas Christensson Vellinge SpSk 98,0 101,0 98,5 102,5 92,7 98,0 590,7
16 Robin Norrgård Djurö SSF 100,3 98,1 97,5 95,4 99,5 96,0 586,8
17 Niklas Henriksson Heby SkF 97,7 94,7 96,6 96,6 99,9 99,3 584,8
18 Kalle Eriksson Vellinge SpSk 99,6 96,8 97,4 96,2 98,3 95,2 583,5
19 Tim Larsson Trelleborgs SpSk 92,8 100,2 98,7 101,6 92,8 96,0 582,1
20 Andreas Karlsson KA 3 Skytteförening 92,8 94,4 96,6 100,4 98,8 98,2 581,2
21 Fredrik Johansson Anderstorps SkF 94,3 96,1 99,4 92,3 97,2 98,2 577,5
22 Oscar Johansson Jönköpings SG 95,0 99,7 92,4 92,8 94,6 99,1 573,6
23 Jim Andersson Trelleborgs SpSk 92,5 93,2 93,5 96,1 100,1 93,4 568,8
24 Robert Rindå Botkyrka SkF 91,0 88,5 92,4 89,0 89,1 95,4 545,4
25 Emil Spörk Tellfjord Jönköpings SG 88,2 87,9 88,8 82,8 85,6 91,3 524,6
26 Robert Eriksson Djurö SSF 85,9 85,9 79,7 81,9 86,0 86,5 505,9

Resultat HJ B

1 Joar Karlsson Söderala Allmänna IK 103,2 101,9 101,0 103,6 100,4 104,5 614,6
2 Daniel Wallberg Loos Skytteförening 100,7 101,1 102,5 103,1 99,8 102,7 609,9
3 Oscar Eriksson Stenkumla SkG 97,9 99,8 101,1 101,2 99,8 98,8 598,6
4 Christoffer Efraimsson Malung SG 100,0 100,1 100,0 98,4 100,6 99,2 598,3
5 Emil Bjärehäll I 16/LV 6 SF 96,1 100,0 102,6 99,3 99,9 99,9 597,8
6 Saul Johansson Ramselefors SF 98,1 100,3 103,5 97,1 96,3 101,3 596,6
7 Timmy Jerlström Åkarps SpS 102,2 100,5 98,5 97,6 96,9 99,0 594,7
8 Alexander Ellberg Åkarps SpS 96,3 102,8 97,9 97,3 99,1 100,0 593,4
9 Andreas Nagy Sjuhäradsbygdens SpSK 96,8 99,2 102,0 99,7 98,3 97,1 593,1

10 Dennis Svensson Vellinge SpSk 100,9 99,7 101,1 99,6 94,9 93,6 589,8
11 Marcus Ström Uddevalla Skg 100,2 98,0 93,5 99,4 98,7 96,8 586,6
12 Richard Gardelin Visby Skyttegille 98,1 100,0 95,2 95,9 99,0 98,1 586,3
13 Karl Palm Mjölby USF 96,9 94,1 99,7 97,2 100,1 94,2 582,2
14 Mattias Jogmark Eslövs SG 96,3 95,1 97,8 99,9 95,6 95,4 580,1
15 Alexander Jonsson Kvibergs SF 94,7 94,6 96,6 97,9 97,0 98,7 579,5
16 Oscar Jacobsson Ramselefors SF 94,9 95,7 96,3 96,0 99,2 94,2 576,3
17 Oscar Klemmedsson Christianstads Sks 95,2 95,8 96,9 93,9 96,4 97,0 575,2
18 Joel Jonasson Sjuhäradsbygdens SpSK 100,8 99,0 93,2 96,5 94,7 89,5 573,7
19 Fredrik Månsson Föreningen Malmöskyttarna 96,5 99,1 96,9 87,4 96,3 95,5 571,7
20 Marcus Månsson Fagersta USKF 95,4 97,4 95,9 95,7 96,2 90,6 571,2
21 Erik Johansson Lekvattnet-Torsby SkF 92,7 98,4 95,9 93,0 97,0 93,4 570,4
22 Johan Sörnlund Föreningen Malmöskyttarna 95,3 95,3 91,7 96,2 92,0 98,9 569,4
23 David Grahn Aspö SF 93,5 89,1 95,6 96,6 96,4 93,9 565,1
24 Erik Alakulju Nyköpings SG 93,6 97,5 92,5 97,1 89,2 93,7 563,6
25 Jonatan Östlund Visby Skyttegille 94,1 89,6 96,3 95,6 91,9 91,0 558,5
26 Oscar Markström Trosa-Hölebo Skytteförening 95,9 81,9 92,5 88,9 95,8 96,4 551,4
27 Simon Tollstern Söraby SF 93,7 97,6 90,0 84,3 94,5 88,7 548,8
28 Robert Yngve Jönköpings SG 81,2 88,8 94,7 93,4 92,9 95,0 546,0



Resultat HJ C

1 Kevin Westberg Söderala Allmänna IK 99,6 97,1 101,0 97,3 100,0 98,0 593,0
2 Samuel Magnor Eda SG 101,5 98,8 99,0 99,7 97,5 95,8 592,3
3 Alfred Lidström Nyköpings SG 95,4 93,8 100,2 100,0 92,6 101,9 583,9
4 Emil Hägglund Ludvika SkF 96,1 98,1 96,5 101,9 96,3 91,7 580,6
5 Samuel Bladh Aspö SF 97,5 95,9 95,9 96,4 96,8 94,4 576,9
6 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby SkF 90,9 96,7 93,4 97,6 97,7 99,3 575,6
7 Jonathan Ferding Aspö SF 97,3 92,4 93,3 97,2 96,2 97,3 573,7
8 Jacob Asplund Linköpings SKF 92,6 88,1 98,5 95,4 98,5 96,5 569,6
9 Johannes Petersson Sjuhäradsbygdens SpSK 98,4 96,9 89,2 97,6 92,9 94,2 569,2

10 David Tollebäck Halmstad/Snöstorp SF 97,8 93,2 91,9 93,2 94,8 95,6 566,5
11 Albin Alexandersson Gullabo SF 95,4 91,3 97,4 97,8 92,9 90,7 565,5
12 Jonatan Tofftén Stenkumla SkG 92,4 92,3 92,0 94,6 97,6 94,4 563,3
13 Erik Danielsson Ludvika SkF 90,2 95,0 94,3 93,1 93,9 95,7 562,2
14 Dennis Oscarsson Åkarps SpS 87,8 93,2 95,6 94,0 95,5 93,3 559,4
15 Martin Kronberg Filipstads SG 94,3 91,8 91,7 95,9 91,2 93,7 558,6
16 Filip Johansson Anderstorps SkF 91,5 88,0 96,7 90,6 95,9 93,5 556,2
17 Nils Dahlberg Christianstads Sks 97,9 91,7 89,5 93,8 89,2 85,4 547,5
18 Arvid Käck Sjuhäradsbygdens SpSK 90,2 84,6 86,2 91,1 89,8 88,4 530,3
19 Niklas Jogmark Eslövs SG 76,3 82,7 85,9 76,3 84,9 86,1 492,2

Resultat DJ A

1 Annie Andersson Sjuhäradsbygdens SpSK 103,9 101,0 103,6 101,2 409,7
2 Susanna Olsson Ringamåla SKF 101,2 102,8 103,4 100,8 408,2
3 Angelica Magnor Skillingmarks SG 99,4 102,9 104,0 100,8 407,1
4 Sara Hansson Eslövs SG 101,3 102,7 99,9 102,7 406,6
5 Hanna Karlsson Ramselefors SF 101,9 101,4 100,0 102,6 405,9
6 Terese Enberg Ludvika SkF 103,6 98,2 102,3 100,9 405,0
7 Emelie Hallén Trosa-Hölebo Skytteförening 100,4 100,0 99,7 104,6 404,7
8 Gabriella Johansson Gullabo SF 101,3 102,8 100,2 100,4 404,7
9 Zandra Rosander Anderstorps SkF 102,2 101,3 100,7 100,4 404,6

10 Anna Östman Ramselefors SF 102,3 101,2 99,6 100,3 403,4
11 Hilde Karlsson Ramselefors SF 101,0 99,2 102,3 99,8 402,3
12 Sarah Nilsson Ystads SG 99,2 100,3 100,0 101,3 400,8
13 Angelica Wernersson Mjölby USF 94,6 101,4 96,5 97,7 400,0
14 Elin Andersson Ludvika SkF 100,7 102,2 98,6 98,4 399,9
15 Michaela Arvidsson Skillingaryds USKF 99,4 99,9 98,8 100,6 398,7
16 Caroline Svensson Aspö SF 97,4 101,1 100,1 100,0 398,6

Annie Wimmergren Gullabo SF 101,5 97,3 100,3 99,5 398,6
18 Linn Holmström Karlstad-Ulvsby SF 99,6 98,0 99,6 100,9 398,1
19 Madeleine Bergfeldt Malung SG 100,4 98,2 100,2 99,2 398,0



20 Therese Lövbom Gefle Frivilliga SF 96,1 98,3 100,6 101,2 396,2
21 Ida Wulff Ängelholms SF 98,5 99,0 99,0 99,6 396,1
22 Lina Persson Skoga-Ekshärads SKF 100,3 100,1 96,9 98,3 395,6
23 Marina Landström Gällivare SKF 99,7 97,0 98,4 100,1 395,2
24 Sofia Gullin Visby Skyttegille 98,3 98,8 99,1 98,6 394,8
25 Evelina Nyrell Sjuhäradsbygdens SpSK 100,1 99,3 98,7 96,2 394,3
26 Cecilia Hemtman Johanss Ununge SF 92,0 96,2 100,2 103,5 391,9 (-2 p, regel 6.11.7.1)

27 Ebba Göthberg Anderstorps SkF 100,1 98,1 96,7 96,7 391,6
28 Ida Tollstern Söraby SF 99,5 100,3 94,4 97,3 391,5
29 Emelie Lindahl Föreningen Malmöskyttarna 100,9 98,2 99,4 92,8 391,3
30 Amanda Nilsson Beteds SKF 95,5 98,5 97,5 99,2 390,7
31 Lisa Janson Sunne-Rottneros SkF 99,1 96,4 97,2 96,3 389,0
32 Malin Jansson Bogsta SG 97,3 94,3 97,8 98,4 387,8
33 Johanna Klemmedsson Christianstads Sks 93,5 98,2 99,2 96,6 387,5
34 Isabell Johansson Roasjö SKF 97,9 96,4 91,8 99,8 385,9
35 Jehnny Gardelin Visby Skyttegille 96,3 96,6 96,1 96,8 385,8
36 Amanda Andersson Rommeheds SkF 96,7 92,6 94,3 95,8 379,4
37 Linnéa Lindgren Trosa-Hölebo Skytteförening 97,1 93,1 96,9 89,9 377,0
38 Gabriella Cekal Avesta SPSK 92,2 85,2 90,5 91,9 359,8
39 Emilia Yxfeldt Visby Skyttegille 86,8 85,7 87,2 92,9 352,6

Resultat DJ B

1 Louise Nilsson Sjuhäradsbygdens SpSK 105,1 102,5 102,4 100,8 410,8
2 Erika Daniels Malung SG 99,0 102,6 103,7 101,5 406,8
3 Mathilda Sjöström Vimmerby SF 99,9 102,2 102,4 102,1 406,6
4 Ida Andersson Sjuhäradsbygdens SpSK 98,8 104,0 100,9 102,8 406,5
5 Mikaela Alexandersson Gullabo SF 102,1 104,0 100,9 99,3 406,3
6 Nathalie Hyytiäinen Virsbo USKF 100,4 101,5 100,2 101,7 403,8
7 Sara Lindahl Föreningen Malmöskyttarna 102,1 99,3 102,0 100,1 403,5
8 Nanny Thorman Ringamåla SKF 100,9 100,4 101,5 100,1 402,9
9 Rebecca Hjortskull Söraby SF 101,9 101,0 100,4 99,6 402,9

10 Maria Bengtsson Ludvika SkF 99,4 100,5 101,3 101,5 402,7
11 Beatrice Edberg Ludvika SkF 100,7 100,8 99,6 101,2 402,3
12 Emelie Forsberg Gullabo SF 99,7 99,8 101,0 100,9 401,4
13 Isabelle Edman Jönköpings SG 103,1 97,9 102,0 98,1 401,1
14 Linnéa Ylipää Gällivare SKF 99,6 100,9 100,1 99,2 399,8
15 Louise Engdahl Botkyrka SkF 100,7 96,5 100,9 101,3 399,4
16 Emma Fjällström Gällivare SKF 100,1 99,7 98,8 100,2 398,8
17 Linda Paulsson Trosa-Hölebo Skytteförening 100,7 96,3 99,6 100,0 396,6
18 Salli Fransson Aspö SF 98,6 101,2 99,5 97,2 396,5
19 Emma Käck Sjuhäradsbygdens SpSK 99,1 99,3 99,8 98,2 396,4
20 Johanna Jonsson Gullabo SF 99,2 99,7 96,6 100,2 395,7



21 Lotta Svensson Christianstads Sks 99,1 100,0 101,9 94,4 395,4
22 Johanna Feldt Trelleborgs SpSk 100,0 97,3 99,2 96,5 393,0
23 Elin Brask Eda SG 98,1 96,9 97,8 99,6 392,4
24 Michelle Jonsson Arskans Klinte Skyttegille 96,9 94,5 102,3 97,9 391,6
25 Linda Vorbau Trelleborgs SpSk 96,0 101,5 99,3 93,6 390,4
26 Sanna Ylipää Gällivare SKF 99,1 94,3 98,3 96,4 388,1
27 Emelie Johansson Veddige USKF 97,5 95,2 96,9 98,3 387,9
28 Matilda Nyrell Sjuhäradsbygdens SpSK 96,5 98,1 97,1 94,3 386,0
29 Hanna Selenbrink Ätrans SpSk 92,7 96,9 95,3 97,9 382,8
30 Natalie Eliasson Strömsunds SG 96,9 97,2 87,5 96,0 377,6
31 Cecilia Andersson Trelleborgs SpSk 92,3 91,2 94,8 95,5 373,8

Resultat DJ C

1 Maria Bondesson Gullabo SF 103,6 101,8 99,7 101,4 406,5
2 Nina Bjärehäll I 16/LV 6 SF 99,7 103,4 102,6 100,1 405,8
3 Johanna Arvidsson Skillingaryds USKF 101,5 98,2 101,7 97,6 399,0
4 Linnéa Svensson Skillingaryds USKF 100,8 97,9 98,0 100,6 397,3
5 Emilia Bédoire Filipstads SG 96,0 99,6 99,6 100,8 396,0
6 Malin Stafås Hagfors SG 97,6 99,3 98,3 99,4 394,6
7 Stina Häggmark Heby SkF 99,9 96,1 97,8 100,0 393,8
8 Frida Gustavsson Mjölby USF 100,8 102,6 95,6 94,5 393,5
9 Mirjam Nilsson Ramselefors SF 94,0 100,8 99,0 98,8 392,6

10 Kajsa Ulming Nyköpings SG 99,2 95,8 100,6 96,4 392,0
11 Johanna Nilsson Ramselefors SF 99,4 94,4 100,9 96,3 391,0
12 Isabelle Johansson Anderstorps SkF 95,8 92,4 97,3 100,3 385,8
13 Madelene Karlsson Ringamåla SKF 92,0 97,8 95,2 96,7 381,7
14 Moa Lindmark By SkF 97,0 91,1 89,5 96,0 373,6
15 Hanna Bolmgren Anderstorps SkF 93,0 94,9 90,2 91,3 369,4
16 Victoria Carlsson Alvesta SF 90,6 90,5 92,7 93,5 367,3
17 Sara Hvit Kvibergs SF 92,5 94,0 90,2 90,3 367,0
18 Anna Stark Skillingaryds USKF 89,3 88,4 85,7 97,0 360,4
19 Emilia Sjöberg Klinte Skyttegille 90,5 84,3 89,5 93,6 357,9
20 Tina Norborg Kvibergs SF 91,8 92,6 89,9 80,8 355,1
21 Emilia Sundh Anderstorps SkF 84,7 84,3 86,2 78,8 334,0



Lagtävling Herrjunior

1 Vellinge SpSk 1785,2
Marcus Madsen 611,0
Andreas Christensson 590,7
Kalle Eriksson 583,5

2 Åkarps SpS 1785,1
Martin Åkesson 597,0
Timmy Jerlström 594,7
Alexander Ellberg 593,4

3 Sjuhäradsbygdens SpSK 1767,2
Mikael Johansson 600,4
Andreas Nagy 593,1
Joel Jonasson 573,7

4 Trelleborgs SpSk 1755,2
Anton Wallentin 604,3
Tim Larsson 582,1
Jim Andersson 568,8

Lagtävling Damjunior

1 Sjuhäradsbygdens SpSK(Lag 1) 1227,0
Louise Nilsson 410,8
Annie Andersson 409,7
Ida Andersson 406,5

2 Ramselefors SF 1211,6
Hanna Karlsson 405,9
Anna Östman 403,4
Hilde Karlsson 402,3

3 Gullabo SF(Lag 1) 1211,4
Maria Bondesson 406,5
Mikaela Alexandersson 406,3
Annie Wimmergren 398,6

4 Ludvika SkF 1207,6
Terese Enberg 405,0
Maria Bengtsson 402,7
Elin Andersson 399,9

5 Gullabo SF(Lag 2) 1201,8
Gabriella Johansson 404,7
Emelie Forsberg 401,4
Johanna Jonsson 395,7



6 Skillingaryds USKF 1195,0
Johanna Arvidsson 399,0
Michaela Arvidsson 398,7
Linnéa Svensson 397,3

7 Gällivare SKF 1193,8
Linnéa Ylipää 399,8
Emma Fjällström 398,8
Marina Landström 395,2

8 Ringamåla SKF 1192,8
Susanna Olsson 408,2
Nanny Thorman 402,9
Madelene Karlsson 381,7

9 Anderstorps SkF 1182,0
Zandra Rosander 404,6
Ebba Göthberg 391,6
Isabelle Johansson 385,8

10 Trosa-Hölebo Skytteförening 1178,3
Emelie Hallén 404,7
Linda Paulsson 396,6
Linnéa Lindgren 377,0

11 Sjuhäradsbygdens SpSK(Lag 2) 1176,7
Emma Käck 396,4
Evelina Nyrell 394,3
Matilda Nyrell 386,0

12 Trelleborgs SpSk 1157,2
Johanna Feldt 393,0
Linda Vorbau 390,4
Cecilia Andersson 373,8

13 Malung SG 804,8
Erika Daniels 406,8
Madeleine Bergfeldt 398,0
Johanna Johnsson 0,0


